- Comune di Capaccio

(Provincia di saleriog

Corsa Vittorio Emamicle, 84047 Capaccio £5:1)
Tel 1 39 (0828) 8120 11 Facsimile 1 39 (O828) 821,640

SETTORE 1

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO
~ UFFICIO DI PIANO

PIANO SOCIALE DI ZONA — Ambito S6 Legge 328/00

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA . 29N del A0 - ol

.. - Del Registro Generale n. 2’/{( del E 9 Eﬁ%ﬁﬁ%ﬁ

OGGETTO : Revoca 03 del 21/01/2009 Reg. Gen. n. 50 del 26/01/2009,




1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che Part. 169 del D.lgs. n. 267/2000 stabilisce che i comuni al di sopra di 15.000 abitanti devono predisporre
it Piano esecutivo di gestione, prima dellinizio di ogni anno, sulla base del bilancio di previsione annue deliberato dal
Consiglio;

Vista la Delibera del C.C. n. 39 del 30/03/2009 di approvazione del Bilancio di previsione deil’anno 2009,

Vista la Delibera di Giunta n. 270 del 28/07/2009, nonché la delibera n. 313 def 27/09/2009 di modifica PEG 2009;
Visto il Decreto Sindacale prot. n. 41181 del 14.10.2009 di proroga affidamento dei PEG ai Responsabili dei Settori e
dei Servizi, fino al 31/12/2009, :

Vistoil T.U. D.Lgs 267/2000 ed in particolare Iart. 107 “Funzioni ¢ responsabilitd dei dirigenti”, art. 151 “Principi in
materia di compatibilita®, Part. 183 “Impegno di spesa™ e Part. 184 “Liquidazione di spesa”, che demanda ai
responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione;

Vista la legge 8 novembre 2000, n. 328 “Legge quadro per a realizzazione del sistema integrato di intervent: e servizi
sociali”

Visto che i comuni appartenenti all’Ambito S6 in data 19 aprile 2002 hanno sottoscritto, ai sensi dell’art. 30 del Dlgs
267/00, apposita convenzione per la gestione in forma associata del Piano di Zona dei Servizi Socic-sanitari istituendo,
a tal fine un ufficio di pianc sovracomunale, tacitamente rinnovala ai sensi dellart. 4,

Vista la determinazione n. 246 de! 24.11.2008 Reg. Gen. N. 2229 del 27/11/2008 di impegno di spesa Assistcnza
Domiciliare Disabili 6 ann.ta del PSdZ S6,

Vista la determinazione n. 03 del 21/01/2009 Reg. Gen. N. 50 del 26/01/2009 di impegno di spesa Assistenza
Domiciliare Disabili L.R. 08/04 6~ ann.ta del PSdZ ;

Considerato che la determinazione n. 03 del 21/01/2009 Reg. Gen. N. 50 del 26/01/2009 di impegno di spesa
Assistenza Domiciliare Disabili L.R. 08/04 - 6™ ann.ta del PSAZ $6 e che per mero errore maleriale € stata ripubblicata;
Vista la Legge 7 agosto 1990 n. 24t art. 21 quinquies;

- Ritenuto, ora, opportunc dover revocare la determinazione n. 03 del 21.01.2009 Reg. Gen, n, 50 del 26/01/2009. per i
ntotivi su indicati;

Visto il bifancio dell’esercizio in corso;

DETERMINA

1. la premessa ¢ parte integrante ¢ sostanziale della presente determina;

2. di revocare, come revoca, la determinazione n. 03 del 21/012009 Reg. Gen, n, 50 del
26/01/2009, per 1 motivi fin qui esposti;
3. di trasmettere il presente atto, regolarmente sottoscritto, con tutti i documenti giustificativi al

riferimenti contabili, al responsabile del procedimento, perché ai sensi dcl D.Lgs. del
18.08.2000 n. 267 T.U.E.L., provveda agli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile dell’Ufficio di Piano
Avv. RospEgidio Masullo

IO AA




IL RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolaritd contabile e di coper-
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153

del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

iL. RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina € pervenuta
in Segreteria: ‘

IL RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE

NSABILE

A
J




